INDICAÇÃO
Nº 561/99

“Reitera os termos da Indicação nº 403/99.”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor,  Reitera os termos da Indicação nº 403/99, apresentada por este
Edil em sessão ordinária, onde solicita ao Executivo a remoção de poste
em via pública conforme cópia anexa.

Sala Vereador, ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 10
de dezembro de 1999.

Paulo Mathias Filho
“Paulinho do Cartório”

VEREADOR